
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14.02 1 2439 0 1 20 27

Т2 54.30 12 2517 60.00 0 2 21 27

Т3 16 2452 0 3 21 28

3 2440 1 1 3 22 28

Досу. 4 4 2434 2 2 1 4 22 29

Реал. 4 6 2456 2 4 23 29

9 2524 2 5 24 29

10 2446 7 7 3 5 25 29

14 2523 3 6 25 30

15 2431 12 3 7 26 30

17 2563 1 5 4 7 26 31

19 2457 5 7 26 32

29 2458 1 35 5 8 26 33

31 2444 50 5 9

44 2443 14 8 5 10

5 11

А 2448 5 12

Б 5 13

Ц 5 14

Д 6 14

7 Мин 25 41 45 55 7 14

М Игр 44 44 44 44 7 15

Вре. 7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 45:11 16 2484 8 17

Т2 1 2478 9 17

Т3 2 2465 9 18

13 2479 7 10 18

Досу. 3 11 2483 10 19

Реал. 2 77 2464 11 19

5 2468 1 11 20

4 2480 4 44 11 21

8 2488 7 6 55 11 22

18 2486 2 12 22

10 2482 4 12 23

6 2485 7 9 13 23

9 2466 1 14 23

19 2467 15 23

14 2572 4 15 24

16 24

А 2500 17 24

Б 18 24

Ц 2502 18 25

Д 19 25

7 Мин 5 36 60 20 25

М Игр 13 5 8 20 26

26.11.2017 Сала: Архиепископ Доситеј 18:00

Стефан Крстевски 

Брзанов Михаил 

Александар Мазниковски 

ЕКИПА А

Време:

Ѓоргиевски Иво 

Мирослав Стојановски 

/

/

Виктор Петковски

Мартин Димоски 

33

скопје

скопје

скопје

скопје

Наумовски Игор 

Контролор

Судија Б

скопје

скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Тренески Климент 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Иван 

///////

Скопје

Натпревар

7 M

Рк.Спартак 

Рк.Металург Јуниор

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та

вн
и

к 
 А

:

33

Движење Рез.

/

50

Голови

Полувреме

11 21

Краен Резултат

26

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 500

///////

Слободан Новаковиќ

Манев Бојан 

Марио Гичев 

Александар Алексовски 

Ангеловски Стефан 

Голови

Мурат Куртановиќ

/

Благојче Весиќ

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Томче Трајчески

Дарио Симоновски 

Левковски Благоја 

Тркалески Андреј 

Мерач на време

Николовски Ивица 

Денковски Марио

Денковски Мартин 

Илија Чокрев 

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Александар Савов 

Георге Ивановски 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

////

7 M

Велимир Мицевски 

Нино Ѓуровски 

Панов Филип 

Миленковски Драган 

Николовски Андреј 

Петровски Стефан 

Наков Стефан 

ЕКИПА Б Боја на дрес

//////////////

Забелешка

Манев Пепи 

Митревски Марко 

Атанасие Петров ///////

Вид на натпревар : Прва Лига  9 коло

/

26

//

Исајловски Вања

////

Реџепи Мамет 

Играч бр.

Судија А

///////

//

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


